
 

                                         Лист излази према потреби 

ГОДИНА ХХIX  БРОЈ  9.     21.04..2016. годинe       годишња претплата 2.700.-дин.    

                  (аконтација).  

             Цена овог броја 410,00 дин.  

                  Рок за рекламацију 10 дана 

 

А К Т А 

 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 

На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 

129/07, 34/10-одлука УС и 54/11) 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 15.04.2016. године донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана и заменика члана Општинске изборне комисије 

у проширеном саставу 

 

1. За члана и заменика члана Општинске изборне комисије у проширеном саставу именују се 

представници Српске радикалне странке, као подносиоца изборне листе Српска радикална 

странка - Др Војислав Шешељ, на изборима за одборнике Скупштине општине Брус, 

расписаним за 24. април 2016. године, и то: 

 

- Милош (Саша) Матејић из Игроша, 

ЈМБГ: _______________, за члана Комисије и  

- Милош (Радован) Синђелић из Бруса, Краља Петра I бб, 

ЈМБГ: ______________, за заменика члана Комисије. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС 

 

БРОЈ: 013-44/2016      ПРЕДСЕДНИК 

15.04.2016. године     Горан Деспотовић, дипл.правник, с.р. 

________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



 200 
21.04.2016.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ 3 

На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 

129/07, 34/10-одлука УС и 54/11) 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 18.04.2016. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана и заменика члана Општинске изборне комисије 

у проширеном саставу 

 

2. За члана и заменика члана Општинске изборне комисије у проширеном саставу именују се 

представници Демократске странке, као подносиоца изборне листе Демократска странка – 

Горан Миљојковић, на изборима за одборнике Скупштине општине Брус, расписаним за 

24. април 2016. године, и то: 

 

- Милијана (Александар) Милутиновић из Бруса, ул. Кнеза Милоша 33/6 

ЈМБГ: _______________, за члана Комисије и  

- Саша (Милутин) Ђокић из Радманова, 

ЈМБГ: ______________, за заменика члана Комисије. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС 

 

БРОЈ: 013-48/2016      ПРЕДСЕДНИК 

18.04.2016. године     Горан Деспотовић, дипл.правник, с.р. 

________________________________________ 

 

На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 

129/07, 34/10-одлука УС и 54/11) 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 18.04.2016. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана и заменика члана Општинске изборне комисије 

у проширеном саставу 

 

3. За члана и заменика члана Општинске изборне комисије у проширеном саставу именују се 

представници Коалиције Александар Вучић - Србија побеђује, као подносиоца изборне 

листе Александар Вучић – Србија побеђује, на изборима за одборнике Скупштине општине 

Брус, расписаним за 24. април 2016. године, и то: 

 

- Милослав (Радован) Бисерчић из Бруса, ул. Краља Петра Првог бб, 

ЈМБГ: _______________, за члана Комисије и  

- Миодраг (Радомир) Петровић из Ботуње, 

ЈМБГ: ______________, за заменика члана Комисије. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС 

 

БРОЈ: 013-49/2016      ПРЕДСЕДНИК 

18.04.2016. године     Горан Деспотовић, дипл.правник, с.р. 

________________________________________ 



 201 
21.04.2016.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ 3 

На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 

129/07, 34/10-одлука УС и 54/11) 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 19.04.2016. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана и заменика члана Општинске изборне комисије 

у проширеном саставу 

 

4. За члана и заменика члана Општинске изборне комисије у проширеном саставу именују се 

представници Коалиције Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије (СПС)-Демократска 

странка Србије (ДСС), као подносиоца изборне листе Ивица Дачић-Социјалистичка 

партија Србије (СПС)-Демократска странка Србије (ДСС), на изборима за одборнике 

Скупштине општине Брус, расписаним за 24. април 2016. године, и то: 

 

- Гордан (Михајло) Танасковић из Бруса, ул. Краља Петра бб, 

ЈМБГ: _______________, за члана Комисије и  

- Зоран (Радула) Јеремић из Лепенца, 

ЈМБГ: ______________, за заменика члана Комисије. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС 

 

БРОЈ: 013-42/2016      ПРЕДСЕДНИК 

19.04.2016. године     Горан Деспотовић, дипл.правник, с.р. 

________________________________________ 

 

На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 

129/07, 34/10-одлука УС и 54/11) 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 19.04.2016. године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању члана и заменика члана Општинске изборне комисије 

у проширеном саставу 

 

5. За члана и заменика члана Општинске изборне комисије у проширеном саставу именују се 

представници Групе грађана „Диско Предолац“, као подносиоца изборне листе Група 

грађана „Диско Предолац“ Радисав Предолац Диско, на изборима за одборнике Скупштине 

општине Брус, расписаним за 24. април 2016. године, и то: 

 

- Милутин (Никица) Вучковић из Бруса, ул. И. Андрића 18, 

ЈМБГ: _______________, за члана Комисије и  

- Раде (Добривоје) Алексић из Бруса, ул. Г.бригада бб, 

ЈМБГ: ______________, за заменика члана Комисије. 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС 

 

БРОЈ: 013-53/2016      ПРЕДСЕДНИК 

19.04.2016. године     Горан Деспотовић, дипл.правник, с.р. 

________________________________________ 



 202 
21.04.2016.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ 3 

На основу члана 15. став 28. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 

129/07, 34/10-одлука УС и 54/11) 

 Општинска изборна комисија, на седници одржаној дана 20.04.2016. године донела је 

 

О Д Л У К У 

 

1. ПОНИШТАВА СЕ тачка 1. Одлуке Општинске изборне комисије број 013-6/2016 од 

10.03.2016. године о одређивању боје гласачких листића за избор одборника Скупштине 

општине Брус за изборе расписане за 24. април 2016. године, као и све радње за израду и 

штампање истих. 

2. ОДРЕЂУЈЕ СЕ се хартија боје окер за штампање гласачких листића. 

3. Одлуку објавити у „Службеном листу општине Брус“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Приликом паковања гласачког материјала за избор одборника Скупштине општине Брус за 

изборе расписане за 24. април 2016. године по бирачким местима уочена је штампарска грешка на 

гласачком листићу. 

 Грешка се односи на редни број 2. где стоји Српска напредна партија-ненад Поповић, 

Александар Марковић, а треба да стоји Српска народна партија-ненад Поповић, Александар 

марковић. 

 У циљу отклањања нејасноћа, а ради исправности и регуларности гласања, донета је 

Одлука као у диспозитиву. 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС 

 

БРОЈ: 013-54/2016                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Брус, 20.04.2016. године           Горан Деспотовић, дипл.правник, с.р. 

________________________________________ 

С А Д Р Ж А Ј               С Т Р А Н А 

 

115. РЕШЕЊЕ  о именовању члана и заменика члана Општинске изборне  

   комисије у проширени састав Српске радикалне странке  199 

116. РЕШЕЊЕ  о именовању члана и заменика члана Општинске изборне  

   комисије у проширени састав Демократске странке Србије  200 

117. РЕШЕЊЕ  о именовању члана и заменика члана Општинске изборне  

   комисије у проширени састав Коалиције Александар Вучић- 

- Србија побеђује       200 

118. РЕШЕЊЕ  о именовању члана и заменика члана Општинске изборне  

   комисије у проширени састав Коалиције Ивица Дачић (СПС)-(ДСС) 201 

119. РЕШЕЊЕ  о именовању члана и заменика члана Општинске изборне  

   комисије у проширени састав Групе грађана „Диско Предолац“ 201 

120. ОДЛУКА  о поништају  тачке 1.Одлуке о одређивању боје гласачких листића 202  

    

 _______________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Општинска управа Брус, телефон 826-840 (037) жиро-рачун број:  

840-742351843-94 са позивом 97 на број 11-029- Главни и одговорни уредник 

МИЛИЦА МИХАЈЛОВИЋ, Секретар Скупштине општине Брус. 



 203 
21.04.2016.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 204 
21.04.2016.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ 3 

 

 

 

 

 


